(申込様式１)

※

２. 〒 －

年 月 日

1．この申請書は、1通提出して下さい。
2．※のある欄は、申請者は記入しないで下さい。
3．添付書類は次のものが必要です。

・契約書またはこれに代わる書類の写し
・工事の内訳が明記されている見積書、設備仕様の分かるもの

(注)工事の完了が翌年度となる申し込みについては、翌年度予算が確保できた場合に交付の対象とします。

円

円

円

円

補助対象
工事費

交付金額

ｾﾞﾛｶｰﾎﾞﾝ
対象市補助額

ｾﾞﾛｶｰﾎﾞﾝ
道補助額

網走市住環境改善資金補助金

令和　　年　　月　　日 受付第　　　号

 １. 下記の通り設計（変更）審査を申し込みます。
 　この申込書に記載及び添付書類に記載の事項は事実に
 　相違ありません。

住

所申

請

者

TEL （　　　）
令和

TEL

氏

名

ﾌﾘｶﾞﾅ

網走市長              　様

（　　　）

４. 工事場所
地　名
地　番

網走市

５. 建物所有者

２．申請者と異なる場合に記入

住所： 氏名：

３. 工事施工者

住　所　・　事　業　所　名 担　　当　　者

６. 工　　期 着　工 令和 年 月 日月 日 完　了 令和

７
．
補
助
金
の
分
類
・
工
事
内
容

※子育て世帯とは、申請者と同居する１８歳以下の子がいる世帯
※空き家改修工事は、取得した空き家を1年以内に改修する場合

申　　込　　書

備

考

滞　納　　有 ・ 無

担　当　　　　　印 審査員　　　　　印

令和　　年　　月　　日

(注)

建 築 課 記 入 欄 ※ 市税等確認欄 ※ 建築課判定欄 ※ 受付欄 ※

年

16.危険防止対策改修

8.洗面化粧台改修 9.トイレ改修

12.床・壁・天井等の断熱改修

1.外壁仕上改修 3.屋根仕上改修 5.耐震化改修2.外壁塗装改修 4.屋根塗装改修

17.段差解消・手すり設置・スロープ設置等

19.いす式階段昇降機・ホームエレベーター設置

21.太陽光発電システム

11.窓サッシ・ガラス断熱改修

18.ロードヒーティング

10.内装改修

15.防音対策改修

6.キッチン改修 7.浴室改修

13.省エネ給湯器・省エネボイラー設置

20.その他（ ）

14.増築・間仕切り改修

住宅改修タイプ

再エネタイプ

一般改修工事（一般世帯）

22.定置用蓄電池 23.ペレットストーブ

空き家改修工事（子育て世帯）空き家改修工事（一般世帯）

一般改修工事（子育て世帯）

（ ）